ПРОЕКТ
Вносит Швец П.Е.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
______________ 2019 года

Об отмене решений Муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 01.11.2019 № 17 и от 25.11.2019 № 29
«О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72»

В связи с необходимостью дополнительного публичного обсуждения вопроса о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального Совета МО МО № 72 от 01.11.2019 №17 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72».
2. Отменить Решение Муниципального Совета МО МО № 72 от 25.11.2019 №29 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в течение десяти дней со дня его принятия.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
____________ года
№ ____